中国高等教育培训中心

中培 E2022〕 290号

关于举办
“
⒛⒛ 年高校思想政治工作队伍

应急管理能力提升研修班
”
的通知

各高等学校:

加强高校应急管理工作,提高预防和处置突发公共事件

的能力,是创造广大青年学生安全健康成长环境和办好让人

民满意教育的重要保证。为进一步提升高校预防和处置突发

事件应急管理能力和水平,切实增强高校思政工作者的风险

管理的意识,提高监测、回应、引导和处置校园突发事件、

舆情信 `息 、疫情防控的能力,确保校园安全稳定,中 国高等

教育培训中心决定举办
“⒛22年高校思想政治工作队伍应急

管理能力提升研修班
”。现将有关事宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:北京世范教育科技有限公司

二、时间与地点

时间:2022年 10月 28-ˉ31日 (28日 报到,31日 离

会 );

地点:重庆市+线上 (直播+回看 15天 )。

三、主要内容

1.当前高校安全稳定新形势与新任务;

2.矛盾纠纷和校园安全稳定隐患的排查处置;

3.高校突发事件预防处置和应急管理;

4.高校辅导员预防和处置学生突发事件的策略;

5.大思政格局下的高校网络舆情引导策略;

6.高校突发事件舆情管理策略与应对技巧。

四、参会人员

各高校党委宣传部、党政办、学生工作部、研究生工作

部、团委等部门负责人及工作人员;各学院分管学生工作的党

委副书记、辅导员、班主任等。

五、报名及缴费

(一 )报名方式

1.线下班 (重庆 )——个人报名请微信扫描下图二维码

填写个人信 `急进行报名 ;

2.线上班——个人报名请微信扫描下图二维码填写个人

信 .惑进行报名 ;

3.团 队报名,请填写报名回执表 (详见附件 )后发至

邮箱:pxhw@hic饣.cn。

4.报名时间:2022年 8月 29日 —⒛22年 10月 26日

(二冫收费标准

1.线 下收费标准为 1680元 /人 (含培训费、证书费

等 ),食宿统一安排,费用自理; 线上收费标准为 980元 /

人;线上单位团体报名 19sO0元 /校 (限 50人 )。

2.中 国高等教育学会个人会员 (以学会公示名单为准 )享

受报名优惠政策,具体标准为线下 15⒛ 元/人 ,线上 880元 /

人。

(三冫付款方式

l。 支付宝或微信扫描报名成功后生成的缴费二维码在线

缴费。

2.对公转帐

账户名称:中 国高等教育培训中心

钥艮彳亍贝长÷夤: 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

注:交费时请填写实际参会人员姓名和手机号码,并请

在各注中注明学校(单位)和电子邮箱。

对公转账汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发

送至会务组邮箱 liangyu@hietr。 cn,并 各注 “姓名+单位

+20”高校思政工作。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在培训结束后10-15个工作日内

通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参训学员按照规定完成研修课时,由 中国高等教育培训中

心颁发电子版
“
结业证书

”,证书中注明研修课程名称及学

时。

七、疫情防控要求

请参训学员严格遵守当地疫情防控各项要求,自 觉做好疫

情防护工作,配合做好测温、验码等必要事项。

八、联系方式

伍 蓉:15313248拟 3(会务咨询 );

周 珊:13们⒆⒆383(会务咨询 );

马金荃:01O-“38sO91,1⑹呢z%4(发票事宜 );

梁 钰:010-63385301,15910723⒆ 1(证书事宜 )。

附件 :

1.2022年高校思想政治工作队伍应急管理能力提升研修

班报名回执表

2.中 国高等教育培训中心简介

焱芝饵串燧

跹
腼
胆

u

懋
φ

迪
腓

懋
囡
u
斟

爿
邻

.
∞

'
叫

邾
㈧
'
μ

邾
〓
刖
婶
胆

墚

 迎扭
<
账

沓

⌒
≤
帏
ˇ
凇
删

撄
匣姐

≤

帏

桊
薯
`
蜷

癸

冖~
禄

冢

赳
丶

撬
蝉
u
斟

巾
冢
`
<
枣

鬣

彐
累
唔
喇

蝉
瑕
聪
<
巛

蕊

刖

婶

舀
:
‘

‘③
≥
滠
⒐
〓墚
董
刚
巛
崾
昕
郾

^
揆

妲
幂
飒
朕
骂

.
㈧

°吾
不
士
刖
婶
世
胆
兴
卧
长
芈
~
硪

恕
愚

.
冖

〓型

叹

胩
N
R
〓

罴
匝
昕
鄄

燃
≤
回
岬
禁
舔
鬯
芯
卡
骒
只
滏
副
鲰
砸
凵
理
茎
世
H
胆

懋
晒
珀
舆
恤
廿
N
R

←
过
圭

附件 2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的

独立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、

高校发展难点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育

资源,面 向全国教育系统和行业企业管理干部、骨干教师

等,开展专业化、定制化培训和精准化咨询服务。中心一

直致力于以服务求支持,以 贡献求发展,努力建设成为我

国高等教育领域最具公信力、权威性、影响力、引领性的

教育培训机构。详情请登录中国高等教育培训中心官网

(https∥chetc。 c洫 c。 edu。cn/)或 关注培训中心微信公众号了解

更多培训动态。

(微信公众号)

回雾姑舞;具∶
(企业微信)